



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 20.03.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
 którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 28/PN/ZP/D/2023 –dostawy obłożeń

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 – Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania jednostkowego widoczną przed jego otwarciem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Pakiet 1 – Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą na stolik instrumentalny wykonaną z laminatu dwuwarstwowego składającego się z niebieskiej włókniny wiskozowo-poliestrowej i niebieskiej folii PE o łącznej gramaturze w polu krytycznym 70g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z fartuchami chirurgicznymi z mankietami o dł. 7,5cm. Szwy wykonane techniką tradycyjnego podwójnego szycia bez dodatkowych wzmocnień, oznaczenie rozmiaru w postaci pieczątki widocznej przed rozłożeniem fartucha?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą na stolik Mayo wykonaną z czerwonej folii polietylenowej wzmocnioną włókniną polipropylenową w rozmiarze 60cm x 140cm o łącznej gramaturze 80g/m²?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z ręcznikami wysokochłonnyymi 30cm x 30cm o gramaturze 56g/m² wykonane z włókniny Spunlace (celuloza 50-55% + poliester 45%-50%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z fartuchem chirurgicznym w rozmiarze 157cm +/- 3cm zamiast rozmiaru 150cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z miską nerkową o poj 800ml (zamiast 700ml)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z tupferami z gazy 17 nitkowej w rozmiarze 20cm x 20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z kieszenią 2-komorową 30cm x 40cm ze sztywnikiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z taśmą samoprzylepną z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający w ramach uchwytu do wiązania przewodów i drenów dopuści taśmę samoprzylepną typu rzep w rozmiarze 2cm x 25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenem CH24, 300cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

Pakiet 1, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści zestawy z końcówką do odsysania 7/3,9mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną 150cm x 250cm (zamiast 150cm x 260cm) z wycięciem „U” 7cm x 70cm o łącznej gramaturze 60g/m²? (pozycja 25 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną 230cm x 260cm z wycięciem „U” 20cm x 100cm o gramaturze 60g/m² z dodatkową łąką chłonną w strefie krytycznej o łącznej gramaturze 140g/m²? (pozycja 26 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17

Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zawinięty w serwetę zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK gdzie komponenty 6-10 będą dodatkowo zapakowane w papierową torebkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z etykietami samoprzylepnymi 24mm x 9mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną 150cm x 250cm (zamiast 150cm x 260cm) z wycięciem „U” 7cm x 70cm o gramaturze 60g/m² z dodatkową łąką chłonną w strefie krytycznej o łącznej gramaturze 140g/m²? (pozycja 34 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą samoprzylepną 230cm x 260cm z wycięciem „U” 20cm x 100cm o gramaturze 60g/m² z dodatkową łąką chłonną w strefie krytycznej o łącznej gramaturze 140g/m²? (pozycja 35 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zawinięty w serwetę zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK gdzie komponenty 6-10 i 11-15 będą dodatkowo zapakowane w papierową torebkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem urologicznym wykonanym z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² wzmocniony na całej długości fartucha i na przedramionach po stronie zewnętrznej laminatem (PE + SPP) o gramaturze 57g/m². Szwy wykonana techniką tradycyjną (pojedyncze szycie), mankiety o dł. 7,5cm, wiązany z tyłu na troki z włókniny oraz zapięcie typu rzep w okolicy karku?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający w ramach zacisku dopuści chwytak o dł.23cm?

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 17-nitkowej z nitką RTG o wym 30cm x 40cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów TUR 230/120x190cm ze zintegrowanymi nogawicami o dł. 72cm, przyklepnym otworem brzuszny o śr. 6cm oraz z otworem w okolicy krocza o śr. 6cm z osłoną na palec, zintegrowana z torbą na płyny 80cm x 60cm z filtrem i portem dla ssaka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów TUR wykonaną w dolnej części z niebieskiej folii PE o gramaturze 65g/m², w górnej z trójwarstwowej hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 26

Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zawinięty w serwetę zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK gdzie drobne elementy będą dodatkowo zapakowane w papierową torebkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 27

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny 260cm x 150cm wykonaną z folii PE o gramaturze 40g/m² wzmocniona włókniną o gramaturze 30g/m², całkowita gramatura w strefie wzmocnienia 70g/m², wzmocnienie w rozmiarze 65cm x 260cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 28

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół Mayo wykonaną z folii polietylenowej o gramaturze 50g/m² wzmocniony włókniną o gramaturze 30g/m² (wiskoza 50% + poliester 50%). Całkowite gramatura w obszarze wzmocnienia 80g/m², wzmocnienie w rozmiarze 60cm x 145cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 29

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 30

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi z trokami zewnętrznymi o dł. 50cm x 2,5cm i 75cm x 2,5cm oraz wewnętrzne 45cm x 2,5cm. Zapięcie w okolicy karu na rzep o



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

długości 13cm x 3cm i 7cm x 3cm na drugiej części fartucha. Oznaczenie poprzez pieczętkę umieszczoną na fartuchu widoczną przed rozłożeniem oraz kolorową lamówkę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 31

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietami spełniającymi wymóg OEKO-TEX® Standard 100 potwierdzone oświadczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 32

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy szyte ultradźwiękowo techniką prostą, która jest równie bezpieczna co technika „zig zag”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 33

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 34

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczykami z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do odsysania z końcówką CH21 (średnica wewn. / zewn. 3,9mm x 7mm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 36

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią samoprzylepną w rozmiarze 30cm x 40cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 37

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający w ramach uchwytu do wiązania przewodów i drenów dopuści taśmę samoprzylepną typu rzep w rozmiarze 2cm x 25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 38

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami operacyjnymi samoprzylepnymi 50cm x 50cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (PE +PP) o gramaturze 60g/m² (zamiast 67,5g)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do kraniotomii 230cm x 300cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego PE/PP o gramaturze 60g/m² z otworem 34cm x 24cm wypełniony folią chirurgiczną oraz zintegrowany workiem o wym. 100cm x 60cm z filtrem i zaworem oraz dodatkowy pad chłonny 98cm x 72cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw ze standardową elektrodą czynną nie zintegrowaną z przewodem do odprowadzania dymu chirurgicznego ze sztywnym uchwytem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 41

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią foliową 40cm x 30cm z taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający w ramach opatrunku dopuści kompres wysokochłonny pięciowarstwowy w rozmiarze 20cm x 25cm? (pozycja 8 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 43

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem foliowym wodoodpornym z trójwarstwowym wkładem chłonnym paroprzepuszczalnym w kształcie prostokąta o wymiarach 10cm x 25cm? (pozycja 8 zestawu)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem Redona 18Ch 70cm (zamiast 21Ch 50cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 45

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczykami blokowanymi o dł 23cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 46

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami 17 nitkowymi 30cm x 40cm z nitką RTG, białe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 47

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na stolik Mayo 80cm x 145cm z warstwą chłonną 60cm x 145cm o gramaturze w strefie wzmocnienia 80g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 48

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy 150cm x 260cm ze wzmocnieniem 65cm x 260cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi ze wzmocnieniem z laminatu dwuwarstwowego PP (25g/m²) + PE (15g/m²) na rękawach i z przodu fartucha. Rozmiar w postaci kolorowych lamówek oraz pieczętki umieszczonej w widocznym miejscu przed rozłożeniem fartucha?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 50

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw bez generatora (urządzenia do oddymiania)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51

Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw oznaczony kolorystycznie na etykiecie głównej z dopiskiem UROLOGIA?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 52

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik narzędziowy 150cm x 190cm z folii PE o gramaturze 40g/m² ze wzmocnieniem w części centralnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 53

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi wykonanymi z włókniny hydrofobowej SMMMS szyte metodą ultradźwiękową, tylne części fartucha zachodzące na siebie wiązany na troki oraz w okolicy karku na rzep (lewy dł. 13cm, prawy 7cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem w rozmiarze L o dł. 128cm (zamiast rozmiaru XL o dł. 130cm) o odporności na penetrację płynów >20cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 55

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem w rozmiarze XL o dł. 138cm (zamiast 140 cm) i odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym >100cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 56

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 57

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z uchwytem na przewody typu rzep 2cm x 22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kamerę w rozm. 14cm x 250cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 59

Pakiet 4, pozycja 1 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie składu zestawu do irygacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 60

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów urologicznych 230/120x190cm ze zintegrowanymi nogawicami o dł. 72cm, przyklepnym otworem brzuszny o śr. 6cm z otworem na pręcie o śr. 6cm z osłoną na palec, zintegrowana z torbą na płyny 80cm x 60cm z filtrem i portem dla ssaka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 61

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą bez troków o dł. 100cm umożliwiającym mocowanie z fartuchem operatora?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 62

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną w dolnej części z folii PE o gramaturze 65g/m², w górnej z trójwarstwowej hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m², odporność na przenikanie płynów 41,7cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 63

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 64

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 60g/m², spełniające aktualne wydanie normy 13795-1:2019, chłonność 600%, odporność na przenikanie cieczy 196 cm H₂O, odporność na rozerwanie 109kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 65

Pakiet 6, pozycja a - Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przyklepnym o wymiarach 6 x 8 cm, zamiast 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 66



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Pakiet 6, pozycja a - Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 50 x 75 cm (zamiast 50 x 60 cm) z otworem przylepnym o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 67

Pakiet 6, pozycja b - Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 50 x 75 cm (zamiast 45 x 75 cm) z otworem przylepnym o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 68

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 50 x 75 cm (zamiast 45 x 75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 69

Pakiet 6, pozycja b - Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 90 x 120 cm (zamiast 90 x 100 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 70

Pakiet 8, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści sterylne osłony o wymiarach 35 x 75 cm, wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m², zintegrowane z taśmą przylepną. Opakowanie zbiorcze 80 x 2 szt w kartonie zewnętrznym zabezpieczonym wewnątrz torbą foliową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 71

Pakiet 8, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę ortopedyczną o wymiarach 35 x 120 cm, z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m², z jedną taśmą samoprzylepna z włókniny sunlace. Opakowanie zbiorcze 100 szt w kartonie zewnętrznym zabezpieczonym wewnątrz torbą foliową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 72

Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe - wykonane z dwuwarstwowej, pełnobarierowej włókniny polipropylenowej zgodnej z (EN13795 1,2,3) o gramaturze 56g/m². Jedną z warstw materiału stanowi folia polietylenowa. Chłonność warstwy zewnętrznej 570%. Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) 250cm H₂O oraz wytrzymałość na wypychanie 150kPa (zgodnie z EN 13938-1).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 73

Pakiet 6: czy Zamawiający dopuści w miejsce serwety 50 x 60 cm z otworem Ø 7cm i przylepcem serwetę 50 x 60 cm sterylna z otworem owalnym 8x6cm i przylepcem wokół otworu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 74

Pakiet 6: czy Zamawiający dopuści w miejsce serwety 45 x 75 cm sterylna z otworem Ø 7cm serwetę 45 x 75 cm sterylna z otworem Ø 5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 75

Pakiet 6: czy Zamawiający dopuści serwetę 75 x 90 cm sterylna z otworem owalnym 8x6cm i przylepcem wokół otworu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 76

Pakiet 6 : czy Zamawiający dopuści w miejsce serwety 90 x 100 cm sterylnej z przylepcem serwetę 75 x 90 cm sterylna z przylepcem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 77

Pakiet 6: czy Zamawiający dopuści w miejsce serwety 90 x 100 cm sterylnej z przylepcem serwetę 90 x 150 cm sterylna z przylepcem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 78

PAKIET NR 6

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet jałowych wykonanych z laminatu 2-warstwowego o chłonności min. 285% oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro >145/134 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 79

PAKIET NR 6

Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 43 x 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 80

ZAPISY SWZ. PROJEKT UMOWY

§ 4, ust. 9- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie ustępu 9 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 7 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamówienia. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 81

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o odstąpienia od złożenia wraz z ofertą deklaracji zgodności oraz podania nr dokumentu dopuszczającego w formularzu cenowym. Wykonawca złoży dokumenty dopuszczające (deklaracja, CE) wraz z pierwszą dostawą.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie PAKIETU 4 na odstąpienia od złożenia wraz z ofertą deklaracji zgodności oraz podania nr dokumentu dopuszczającego w formularzu cenowym i złożenie przez Wykonawcę dokumentów dopuszczających (deklaracja, CE) wraz z pierwszą dostawą. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82

Pakiet 7, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwoleźynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowana wielopunktowo – brak możliwości tworzenia zagięć i pofałdowań pod pacjentem, samo wygładzająca się. Rdzeń chłonny z wyraźnym pikowanym wzorem ułatwiającym rozpraszanie wilgoci. Wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej warstwy środkowej z SAP i spodniej pełnobarierowej, matowej (niebłyszczącej), teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Parametry:

- chłonność wg ISO 9073-6 3750 – 4000 ml/m², (potwierdzona badaniami wykonanymi w laboratorium akredytowanym), wskaźnik chłonności min. 2000 %
- gramatura podstawowa: 240 g/m² (+/- 10%), grubość folii PE min. 0,12 mm
- wymiary: 102 x 230cm, rdzeń chłonny otoczony z każdej strony dodatkowymi marginesami nieprzeziernego laminatu na całej szerokości podkładu.
- odprowadzanie wilgoci min. 65 mm w czasie 1 minuty, zgodnie z ISO 9073-6
- w zestawie z miękką, jednorazową, poliestrową serwetą do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze min. 102 x 152 cm o gramaturze 80 g/m², udźwig około 200 kg

- 1 zestaw/najmniejsze opakowanie jednostkowe, 24 zestawy w kartonie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 83

Pakiet 7, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie przenośnej maty na podłogę o dużej chłonności płynów (3 l/m²) rozmiar 71x142 cm /±1.

Budowa maty wielowarstwowa, wierzchnia warstwa hydrofilowa o trwałej niestrzępiącej się konstrukcji, wewnętrzna warstwa celulozowo poliestrowa o wysokiej chłonności, foliowy spód nieprzemakalny, antypoślizgowy na całej powierzchni, zapobiegający ślizganiu się produktu po mokrej podłodze, bez możliwości przytwierdzenia do podłogi. Produkt nie będący wyrobem medycznym.

Pakowana indywidualnie w folię i w opakowanie zbiorcze po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 84

Pakiet 7, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie jednorazowej pełnobarierowej osłony na podłokietniki stołu operacyjnego z taśmami mocującymi (rzepami). Wymiary 72,5 x 33,5 cm . Opakowanie a. 10szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 85

Pakiet 7, pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie sterylnej, uniwersalnej, jednoczęściowej, osłony ramienia C wykonana z folii PE, utrzymywana na miejscu za pomocą elastycznej gumki z tyłu oraz trzech przylepnych pasków do mocowania. Rozmiar 137x216cm, długość pasków min.45cm. Osłona posiada 10 piktogramów pozwalających na intuicyjne zamocowanie na sprzęcie. Opakowanie jednostkowe- rozrywana torebka papierowo foliowa zaopatrzona w 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze: worek foliowy zawierający 20 szt osłon, następnie karton.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 86

Pakiet 7, pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie sterylnej, uniwersalnej, trzyczęściowej, osłony ramienia C wykonana z folii PE, rozmiar osłony ramienia 35x185 cm, osłony okrągłe 60x115 cm i 70x130 cm. Opakowanie jednostkowe- rozrywana torebka papierowo foliowa zaopatrzona w 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja EO.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 87

Pakiet 7, pozycja 7

Miękkie i mocne pasy piankowe do mocowania pacjenta do stołu operacyjnego lub noszy, szybkie i łatwe dopasowanie do większości pacjentów, zapięcie na rzep. Wymiary: 10 x 83,5 cm. Produkt zgodny z EN ISO 13485. Opakowanie a.24szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 30.03.2023 r. godz. 08:30

Nowy termin otwarcia ofert: 30.03.2023 r. godz. 09:00

Nowy termin związania ofertą: 27.06.2023

Działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiający w dniu 20.03.2023 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Pietrzyk